
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.08.2018 № 4 1 4 - па

Об утверждении тарифов по 
муниципальному унитарному 
предприятию «КОММСЕРВИС»

С целью реализации полномочий по осуществлению контроля за обоснованностью 
цен и тарифов на товары и услуги муниципальных предприятий, на основании п.6 ч.Ю 
ст.35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ч.1 ст.25 Устава 
муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», решения 
Собрания депутатов Максатихинского района от 13.08.2015 года № 150 «Об утверждении 
положения «О порядке рассмотрения и утверждения администрацией Максатихинского 
района цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными 
предприятиями МО Тверской области «Максатихинский район», с учетом рекомендаций 
комиссии по установлению тарифов на вывоз ТБО и ЖБО в МО «Максатихинский район» 
Тверской области, в соответствии с протоколом заседания комиссии от 30.08.2018 года, 
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на вывоз твердых бытовых отходов (далее-ТБО) для 
муниципального унитарного предприятия «КОММСЕРВИС» с 1 сентября 2018 года:

вывоз ТБО из контейнеров 231,23 рубля за кубический метр;
вывоз ТБО из помойных ям 462,7 рубля за кубический метр;
вывоз жидких бытовых отходов 244,18 рубля за куб метр.
2. Постановление администрации Максатихинского района Тверской области от 

30.06.2017 года № 267-па «Об утверждении тарифов по муниципальному унитарному 
предприятию «КОММСЕРВИС» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит направлению в трехдневный срок для 
опубликования в газету «Вести Максатихи» и вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Максатихинского района Тверской области.

Первый заместитель Главы 
администрации Максатихинского р; С.Б. Черкасов


